[bookmark: wpds__年号__Text]沪关院外 〔2020〕2号

海关外语系关于成立学术指导委员会的通知
本系各单位：
为进一步提高海关外语系教育教学质量、科研水平，增强本科专业特色，培养适应海关和外经贸事业发展的高素质、应用型专门人才，经研究决定成立海关外语系学术指导委员会 。委员会章程和工作机制参照《上海海关学院学术委员会章程》（沪关院科研〔2018〕22号），具体组成如下：
组长：吴慧
成员：郑继正、胡兴文、韩健、王燕

	本系：存档(1)。

	[bookmark: wpds__海关名称2__Text]上海海关学院海关外语系
	[bookmark: wpds__印刷年__Text]2020年4月8日印发

[bookmark: _GoBack]海关外语系
2020年4月8日